HV-Voltmeter 210S
Datenblatt
REMO-HSE Hochspannungs-Voltmeter
hvm-210s_db_de_03
Datum:
2017-05
REMO-HSE Hochspannungselektronik GmbH, Straubinger Str. 28, D - 94372 Rattiszell
Tel.: +49 (0) 9964 / 6406 - 0    Fax: +49 (0) 9964 / 6406 - 20    Email: info@remo-hse.de

Modellauswahltabelle: HV-Voltmeter 210S*):
 Versorgungsspannung DC Analogausgang
Typenbezeichnung 115V AC 230V AC 24V DC 0 bis ±10V
4 bis
20mA
0 bis
±200mV
HVMS-DC200RS-U-N1 x   x
HVMS-DC200RS-I-N1 x    x
HVMS-DC200RS-S-N1 x     x
HVMS-DC200RS-U-N2  x  x
HVMS-DC200RS-I-N2  x   x
HVMS-DC200RS-S-N2  x    x
HVMS-DC200RS-U-DC24   x x
HVMS-DC200RS-I-DC24   x  x
HVMS-DC200RS-S-DC24   x   x
*) Weitere Modelle auf Anfrage erhältlich.
HV-Voltmeter 210S
Datenblatt
REMO-HSE Hochspannungs-Voltmeter